ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/nº, Centro, Pojuca – Bahia

CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2024

A Câmara Municipal de Pojuca, Estado da Bahia, torna público para conhecimento
dos interessados a REVOGAÇÃO da licitação em epígrafe (Pregão Eletrônico nº
004/2024), o qual tem como objeto a contratação de empresa para aquisição de
notebooks e aparelhos de celular para atender as demandas da Câmara Municipal de
Pojuca-Ba, por motivos de conveniência e oportunidade, conforme razões expostas
na decisão a Autoridade Superior disponível nos seguintes endereços eletrônicos:
https://www.camarapojuca.ba.gov.br/publicacoes/ e https://licitacoes-
e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/. Maiores informações pelos fones [71] 3645-
3045/2218, em horário de expediente, das 08h às 14h.

Pojuca - BA, em 20 de dezembro de 2024.

Victoria Amorim Improta
Pregoeira Oficial